МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» декабря 2024 г.                                                                   №   102

                                                            г. Нижний Новгород

О мероприятиях повышения эффективности внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО)

В целях повышения эффективности ВСОКО необходимо провести следующие мероприятия,

запланированные на 2025 год:

1. Утвердить Дорожную карту повышения эффективности ВСОКО НГТУ на 2025 год

(Приложение 1).

2. Структурным подразделениям, в соответствии с Дорожной картой, реализовать

указанные мероприятия в установленные сроки.

3. Начальнику Управления информатизации Лабаеву А.М. разместить дорожную карту на

сайте НГТУ.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый проректор – проректор

по образовательной деятельности      Е.Г. Ивашкин

		2025-04-01T09:40:44+0300
	Ивашкин Евгений Геннадьевич